ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hồng Ngự,  ngày         tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A,

Nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ  Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

Xét Tờ trình số 518/TTr-PNV ngày 29 tháng 6 năm 2022 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A, nhiệm

kỳ 2022 – 2027, gồm các chức danh cụ thể như sau:

1. Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A - Chủ tịch Hội đồng.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Thường Thới Hậu A phụ trách văn hoá – vã hội

- Thành viên.

3. Chủ tịch CĐCS Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A - Thành viên.

4. Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Mẫu giáo Thường Thới

Hậu A - Thành viên.

5. Tổ trưởng Tổ 5 tuổi Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A - Thành viên.

6. Tổ trưởng Tổ Văn phòng Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A - Thành viên.

7. Trưởng Ban đại diện cha mẹ trẻ em Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu

A - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A, nhiệm kỳ 2022 -

2027 hoạt động và thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 1, Điều

9, Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Giám hiệu

Trường Mẫu giáo Thường Thới Hậu A và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, Các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T13:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:06:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!